K e R e

f”: r\ ﬂ r ﬁ o Mknlsl.ero dell'lstruzione, dellUmyersnxa e dexla_Rn:ezca
L A4 ...4) { \ D ento per la prog elag delle

*
", Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
P * ] ] P { X .
"_ e * _j’ u R U ﬂ H ﬂ 3. R m Lﬂ \Q\ g },} Direzione Generale per interventi in matenia di Edilizia
B J*‘* 5 - w Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
s_—— S 11O coT I'struzione e per l'innovazione Digitale
Unione Europea EUROPEI 2014-202 MIUR Utcio v

i wlk : d — ] 1

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-25

CUP: D64F18000240006 “TECNO-AULE MOBILI”

MINISTERO DELL ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIULIANOVA 2
Via Monte Zebio, 18 - 64021 GIULIANOVA (TE)
C.F. 91043500676 CM TEIC84400L - Tel. 085/8021600 Fax. 085/8021282
PEO: teic84400l@istruzione.it PEC: teic84400l@pec.istruzione.it
2comprensivogiulianova.edu.it

Prot. n® 2748/D03 Giulianova, 20 giugno 2019

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per Papprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Setvizio -
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. Avviso Pubblico per la realizzazione
di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici - Prot. AOODGEFID\9911 del 20
aprile 2018. Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-25 CUP: D64F18000240006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mmu.ii. ;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n°129, riguardante il “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitatia;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M2OP001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
Uapprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO le note M.LU.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO I'Avviso pubblico del MIUR prot. AOODGEFID/9911 del 20/04/2018;

VISTA la Delibera n°38 del Collegio docenti, verbale n. 10 del 15/05/2018, con la quale & stata approvata
I'adesione generale alle azioni del Programma Operativo Nazionale (P.O.N.) Scuola 2014-2020;



— § B ~ Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca
FOMNMNDI Vi Diparti " i
[} ( % I} per la progr ione  la delle
“ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
rTRUTTURALI oy ‘
| - i p.
JITRUITTURRLU \Q\

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
- =1 ») @ = E Istruzione e per 'innovazione Digitale
Unione Europea !\: U "rf"u ]Q C 20 -20 MIUR Utficio IV

Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

i' ' ﬁ it it
Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-25

CUP: D64F18000240006 “TECNO-AULE MOBILI”

VISTA la Delibera n°38 del Consiglio d’Istituto, verbale n°10 del 15/05/2018 con la quale & stata approvata
I’adesione generale alle azioni del Programma Operativo Nazionale (P.O.N.) Scuola 2014-2020;

VISTA la Delibera n°7 del Consiglio d’Istituto vetbale nr. 3 del 20/12/2018 e successive modificazioni e
integrazioni con la quale ¢ stato approvato il P.T.O.F. 2019/2022

VISTA Ia circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/32506 del 17/12/2018 con la quale si pubblicavano le
graduatorie definitive regionali relative all'individuazione dei progetti valutati positivamente e finanziabili con la
quale 'IC GIULIANOVA 2 ¢ risultato autotizzato;

VISTO il Dectreto di iscrizione in bilancio, provv. 353 del 22/01/2019;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n°24, verbale n°5 del 11/03/2019, con la quale ¢ stata approvato il
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2019;

PRESO ATTO CHE per l'attuazione del suddetto Progetto ¢ affidata al Dirigente Scolastico la funzione di
RUP, giusta nota prot. 2217/D03 del 14/05/2019;

VISTA I’ autorizzazione effettuata dagli Uffici del'USR-Abruzzo in data 31/05/2019 prot. n° 2498 a ricoprire
incarico di Progettista;

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente
decreto

DECRETA

Affidamento incarico

Viene affidato alla Sig.ra Angela Pallini, in qualita di Dirigente scolastica, I'incatico di Progettista per lo
svolgimento dell'intero percorso del progetto di cui all’oggetto.

Orario di setvizio

Il servizio affidato ¢ da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di setvizio, a partire dalla data della nomina fino al
termine del progetto; comunque non oltre il 31/09/2019 a meno che non venga riconosciuta la possibilita di una
proroga.

Compiti

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Compenso

L’incarico non prevede compenso aggiuntivo.

Nomina

Al presente decreto seguira immediata nomina.

La Dirigente Scolastica’
Dott.ssa Angela Pallini

*Firma autografa omessa ai sensi del D. Lgs. 39/1993, art. 3.



